ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

02 июля 2021 года                                                                                   № 8

Об утверждении образца заполнения подписного листа, представляемого
кандидатом в депутаты Совета сельского  поселения «Малетинское» в избирательную комиссию для регистрации

В соответствии с пунктом 8.1.  статьи  37 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия сельского поселения «Малетинское» р е ш и л а:

1. Утвердить  образец заполнения подписного листа, представляемого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Малетинское» в части, касающейся указания соответственно наименования должности выборного должностного лица, наименования представительного органа муниципального образования, наименования муниципального образования, наименования и (или) номера избирательного округа (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         Председатель
избирательной комиссии		                                     ______________

	Секретарь
избирательной комиссии 	                                             _______________

[bookmark: _GoBack]